
j smlouva o dílo č. Lr'g/2020
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel:
STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. S r.o.

sídlo: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO : 45356815
DIČ: CZ45356815

Bankovní spojení: , .
Číslo účtu:

Zastoupená: Kamilem Maškem, jednatelem
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1857

,2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

se sídlem: Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň 20
IČO: 70883378

Bankovní spojení: ,
Číslo účtu:

Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava zpevněných ploch v Technickém zařízení
Obora u Kaznějova.

2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy
- soupis prací (nabídka) ze dne 26.8.2020.

3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smlouvou a její přílohou požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této
smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této
smlouvy.

III.
Doba a místo plnění díla

l. Místem plnění díla je TZ Obora u Kaznějova.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 20.12.2020.

l

4
ŕŕ-
i

á
q

,

)

a



3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán
oprávněnýnii zástupci obou sinluvních stran.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 370 427,00 KČ
dph ve výši 21 % 77 789,70 kč
Celkem s DPH 448 216,70 KČ
(slovy: čtyřistačtyřicetosmtisícdvěstěšestnáctkorunčeských70/100)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

l. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
Stí dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za

proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v ČI. I této
smlouvy.

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném mění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI.
Záruka a vady díla

l. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 36 měsíců ode dne
protokolárního předání a převzetí díla.

2



1

3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne tennín a způsob odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terinínu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
tennínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvní sankce. '

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 186/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

lX.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. . , tel.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
, tel:

X0

Ostatní ujednání
l. závazkový vztah založený touto -smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto

smlouvou řídí občanským zákoníkem.
2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

3



1

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody
na zdraví a majetku jiných osob a k nadnlěrnélnu obtěžování okolí místa provádění
díla, ke znečišt'ování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá
za vzniklou škodu.

4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární
ochraně.

5. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části
díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením těchto
prací. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, aniž by inu v tom bránila důležitá
překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla.
V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem zlikviduje
odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních
ploch.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

9. Přílohou této smlouvy je položkĹwý rozpočet ze dne 26.8. 2020.
10. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

. '"' 'iV Plzni dne '- " ' , : ..r'l' . ? C "(JV Plzni dnej.

.m

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

za zhotovitele
Kamil Mašek

jednatel

4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Obora - sklady HZSPK

objekt:
SO 100 - Zpevněné plochy - oprava

Soupis:

101 - Zpevněné plochy - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

)Cena s DPH

Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

lC:
DIČ:

lČ: 45356815
" DIČ: CZ45356815

lČ:
DIČ:

370 427,00
Základ daně Sazba daně výše daně

0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00

V CZK 370 427,00

Strana 1 z 4

--.~-__===J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
O

objekt:
SO 100 - Zpevněné plochy - oprava

Soupis:
101 - Zpevněné plochy - oprava

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

Datum:

Projektant

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - 1 - Zemní práce
D2 - 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
D3 - 4 - Vodorovné konstrukce
D4 - 5 - Komunikace pozemní
D5 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
D6 - 997 - Přesun sutě
D7 - 998 - Přesun hmot

370 427,00

50 964,79

2 351,96

12 075,67

125 570,61
52 052,99

117 405,99
10 004,99

Strana 2 z 4

mm.. -!j!.._j. .,. .I . "" ' ' " " ' t l uuw.=



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

O
Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy - oprava
Soupis:

101 - Zpevněné plochy - oprava
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební montáže spol. s r.o., Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
.., . _,...P, .. .. .. ... .. ... _ . . _ ...,_ ,.. ....._ ..._ ,_ .., . . . ,. ..._ . .,., .._ , . .. _.,._ _.. [CZK] .. .___ _.,. ....._._. . .. ..soustava

Náklady soupisu celkem 370 427,00

d DI 1 - Zemní práce 50 964,79
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových desek v komunikaci pro pěší m2 ! 160,000 124,78| 19 964,91|
2 K )113107162 'Odstranění podkladů do 200m z kameniva drceného ti. Do 200 mm m2 160,000 68,59 10 973,94! _J
3 K 1121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m K ' m3 16,000 66,761 1 068,i0; ,

4 - K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v l
l '

ho,rnině tř. 3 "3 -i 24,000 209,85j 5 0f6 !0:
5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za , _ rm3 12,000 36,50| 437,95!leD]vost l l
6 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,600 939,38} 5 260,51 ,

l

7 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 , m3 2,800 , 266,18, 745,30

8 K !162701105 iVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ! m3 , 5,600' 368,99: 2 066,35Í
I

9 ! k j162701109 !přjplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až " ' " '
. ' . m3 28,000 28,45' 796,57. l 4 ZKD 1000 m ores 10000 m. — ii 10 k !171Z01Z01 UloZeni sypaniny na skládky __. . __

11 K 171201211 Poplatek za uloŽení sypaniny
jj2 K J19.1_?51102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

m3
m3
m2

9,240
9,240

160,000|

24,26Í 224,16,
197,17' 1 821,85!

16,06' 2568,85,

D,p2_ 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
13[ K 181301101 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 100 mm pt do 500 m2 v rovině nebo ve

l |svahu do 1:5

D D3 4 - Vodorovné konstrukce

2 351,96
m2 50,000 47,04, 2 351,96j

12 075,67

Strana 3 z 4

__. , ,==== - - -S
:" -_ -. - . ""' - - · ''"' · --'""-— "" " _- "" """_' " "'_" "



PČ Ty KÓd
P

141 k 1711161115 hzoiace svislá nopovou folií
l l

Popis J.cena Cenová 'MJ Množství Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava
l m2 l 44,000 274,45: 12 075,67j :

...

'%

D D4 5 - Komunikace pozemní 125 570,61
15 K 564851111 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 160,000 157,74, 25 237,81

|Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěŠí tí 60 mm skupiny A pI od 100' 160,000 292,98Ĺ 46 876,80Ĺ
16 K 596211112 Ĺdo 300 m2 ! m2 ,

17 M 592453080 jdlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm šedá m2 160,000 334,10j 53 456,00 i i

d D5 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
! Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do l l
l 18 K 916231213 . . i m i 140,000

loze z betonu Dřosteho ' i
l 19 i ]?.??175090 obrubník betonový 5ox6x25 cm přírodní i kus l 140,000

52 052,99
278,86 39 039,74;

92,95j 13 013,25j

d D6 997 - Přesun sutě 117 405,99
20 k 997221611 jNakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 61,000 236,60! 14 432,87i l
21 K 997221551 "T/odorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 61,000 60,98 3 719,90; l

l
22 K 997221559 ĹPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 952,000 14,22j 27 766,10'

23 K 997013831 ĹPoplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) l t 61,000 1 171,92Ĺ 71 487,12'
i '

D D7
24 K j998223011

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

10 004,99
t 37,000! 270,4¶ 10 004,99i

Strana 4 z 4

-. ..-- ..,-.


